
Gdańsk:  Dostawa  oryginalnych  materiałów  eksploatacyjnych  do  drukarek, 
kserokopiarek i telefaksów.

Numer  ogłoszenia:  45916  -  2008;  data  zamieszczenia:  06.03.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej,  ul.  Marynarki  Polskiej, 
80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 5207000, fax 058 5207001.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Dostawa  oryginalnych 
materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i telefaksów..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Dostawa  oryginalnych  materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i telefaksów szczegółowo opisanych w SIWZ.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.17.20.00-5, 30.22.51.00-2.

II.1.5)  Całkowita  końcowa  wartość  zamówienia  (bez  VAT)  obejmująca  wszystkie 
zamówienia i części: 95159,20 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: zapytanie o cenę

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii 
Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Firma  Handlowa  MACRO  Ryfa  Sławomir,  Pinczyński  Marian  Spółka  z  o.o., 
ul. Schuberta 1A, 80-171 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

V.4)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  NIE 
PODLEGAJĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I  NAJWYŻSZĄ 
CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 95159.20
• Oferta z najniższą ceną: 95159.20 / oferta z najwyższą ceną: 100914.01
• Waluta: PLN.


